
KDE a KDY
V KOSTELE SVATÉ RODINY, od 24. 3. do 9. 6. 2022
vždy ve ČTVRTEK (ve Svatém týdnu výjimečně v úterý),
v návaznosti na mši svatou, tj. od 18,45 do 20,45 hod.

CO NÁS ČEKÁ
Čeká nás 12 večerních setkání. Při každém z nich se 
můžeme těšit na chvíli společné modlitby, hodnotnou 
přednášku a sdílení ve skupinkách. 
K celému semináři náleží i bohoslužba pokání (se 
svátostí smíření), modlitba za větší a hlubší vylití Ducha 
svatého (přímluvná modlitba) a rozeslání ke službě.

Pozvánka na seminář „Život v Duchu podle Sieverse“
Léta jsme v naší řepské farnosti pořádali kurzy Alfa, určené lidem nevěřícím a hledajícím. 
Teď chceme naopak udělat něco sami PRO SEBE!

Jak jste na tom? Máte někdy pocit, že váš duchovní život už dlouho jede 
ve vyjetých kolejích? Že ve víře stagnujete? Jako byste nebyli „ani horcí, 
ani studení“ (Zj 3,15-16)? Toužíte po novém impulsu? Po novém vylití 
Ducha svatého? Pak čtěte dál a přihlaste se na seminář „Život v Duchu 
podle Sieverse“:

•   buď pomocí elektronického formuláře na webu farnosti, nebo
•   vyplňte a v sakristii odevzdejte formulář papírový, který 

najdete v předsíni kostela.

Uzávěrka přihlášek je 17. 3. 2022, nebo  
při naplnění počtu 30 přihlášených.

P. Řehoř J. Žáček, 
s týmem spolupracovníků


